
2023 年 12 月 18 日 

1 

お客 様各位 

東 海 電 子 株 式 会 社 

 

FAX による注文受付終了のお知らせ 

 

謹啓 平素は弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、2024 年 1 月 31 日（水）をもちまして、交換用ハンディユニット及び消耗品の

ご注文につきまして、SDGs への取り組みに伴うペーパーレス化と働き方改革の推進のた

め、FAX による注文受付を終了させていただくこととなりました。今後のご注文につきま

しては、当社の公式ネットショップ「運輸安全 SHOP」よりご注文いただきますよう、 

お願い申し上げます。 

 

FAX による注文受付終了に伴い、ご不便、ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解を賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

■注文受付を終了する FAX 番号 ： 042-526-0906 

■ FAX に よ る 注 文 受 付 終 了 日 ： 2024 年１月 31 日 

■FAX 受注終了商品   ： ALC-miniⅢセンサー、ALC-miniⅣセンサー、 

記録用ロール紙、専用マウスピース、 

呼気フィルター、アルコール検知器点検セット、 

接続ケーブル、AC アダプターなど 

 

※販売店様を通じてご注文いただいているお客様は、今後も引き続き販売店様へのご注文

をお願いいたします。 

ご不明な点は下記お問い合わせ窓口へご連絡いただきますようお願いいたします。 

以上 

＜お問い合わせ窓口＞ 

東海電子株式会社 受注担当窓口 

TEL：03-4233-2006 

メールアドレス：netshop@tokai-denshi.co.jp 

お問合せフォーム：https://shop.tokai-denshi.co.jp/contact.php 



2023 年 12 月 18 日 

2 

東海電子株式会社 公式サイト 

ネットショップ【運輸安全 SHOP】のご利用案内 
 

【会員登録】 

※ご利用開始にあたりまして、はじめに会員登録が必要となります。 

1. 下記 URL または QR コードより、「運輸安全 SHOP」サイト トップページへ行きます。 

東海電子 運輸安全 SHOP 

https://shop.tokai-denshi.co. jp / 

2. 画像右上の「新規会員登録」ボタンをクリックします。 

 

 

 

 

3. 「注意事項」と「利用規約」をご確認いただき、問題がなければ各項目を入力し、登録します。 

ご登録後、【新規会員登録お申込みありがとうございます】というメールが届きます。 

 

4. 弊社にてご登録内容を確認後、【会員登録完了のお知らせ】というメールでご登録完了を  

お知らせいたします。その後、ログインが可能となります。 

 

≪ご登録から完了まで、営業時間内（平日 9:00～17:30）であれば、2～3 時間以内となります≫ 

※営業時間外のご登録は翌営業日の対応となります。ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【ご注文の流れ】 

1. ご登録いただいたパスワードとメールアドレスで、 

サイトにログインします。画面左側の「ログイン」部分に、 

会社名とご担当者様のお名前が表示されましたら、 

ログイン完了です。 

 

2. 「商品カテゴリ」または「取扱商品」より商品ページに進み、商品をカートに入れます。 

 

3. 商品をカートにすべて入れ終えましたら、カート画面から注文へ進み、支払方法の選択、   

配送先情報の確認を行って、注文内容を確定・送信します。 

 

4. 「【運輸安全 SHOP】ご注文を受け付けました。」というメールが届きます。 

ご注文受付後、翌営業日以内に出荷となります。   

※土日祝は出荷を停止しております 

以上 


